РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.05.2023 с. Казачинское                              № 161-р

О распределении иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений

Казачинского района за содействие развитию налогового потенциала на 2023 год

В соответствии с решением Казачинского районного Совета депутатов от 16.06.2020

№ 43-319 «Об утверждении Порядка предоставления и распределения иных

межбюджетных трансфертов бюджетам поселений Казачинского района  за содействие

развитию налогового потенциала», постановлением Правительства Красноярского края от

10.05.2023 № 364-п «Об утверждении распределения иных межбюджетных трансфертов

бюджетам муниципальных образований Красноярского края за содействие развитию

налогового потенциала на 2023 год», руководствуясь статьей 21 Устава Казачинского

района:

1.Утвердить распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений

Казачинского района за содействие развитию налогового потенциала на 2023 год согласно

приложению.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя

главы района по финансово-экономическим вопросам, руководителя финансового

управления С.А. Новикову.

3.Распоряжение вступает в силу со дня подписания  и подлежит официальному

опубликованию.

Первый заместитель главы района

по оперативной работе            Е.В. Савков

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

Казачинского района

от 31.05.2023 № 161-р

Распределение

иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений  Казачинского района   за

содействие развитию налогового потенциала на 2023 год

№ п/п

Наименование муниципального образования

Казачинского района

Сумма

(в руб.)

1 Галанинский сельсовет 35 051,00

2 Дудовский сельсовет 7 969,00

3 Казачинский сельсовет 26 935,00

4 Момотовский сельсовет 2 859,00

5 Отношенский  сельсовет 13 212,00

6 Пятковский сельсовет 2 124,00

7 Рождественский сельсовет 173 450,00

 ИТОГО 261 600,00